ESTADO DE GOIÁS
PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE GOIÂNIA
TERCEIRA VARA DA FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL

TERMO DE PENHORA

Ação: Execução Fiscal
Processo nº: 5626573-68.2014.8.09.0051
Exequente: Estado de Goiás – CNPJ nº 01.409.655/0001-80
Executado(s): D S Materiais Eletricos e Hidraulicos Ltda – CNPJ nº 07.442.844/0001-31, Waldivino Gonçalves
da Silva – CPF nº 354.231.881-72, Durval da Silva – CPF nº 023.388.141-77,
Valor da Causa: R$ 629.028,22

Aos vinte e cinco dias do mês novembro do ano de dois mil e vinte, nesta escrivania foi reduzido a
termo o bem imóvel: parte ideal pertencente ao executado Waldivino Gonçalves da Silva – CPF nº 354.231.881-
72 da  matrícula 10.664, com 360,00m² (Lote de terras sob nº 12(doze) da Quadra 40(quarenta) com área de
360,00m²(trezentos e sessenta metros quadrados), do loteamente denominado Setor Grande Goiânia, com as
seguintes metragens e confrontações; medindo 12,00 metros de frente para a Rua Belo Horizonte; 12,00
metros pelo fundo confrontando com o lote de terras nº 15; 30,00 metros pelo lado direito confrontando com o
lote de terras nº 13 e 30,00 metros pelo lado esquerdo confrontando com o lote de terras nº 11),  tendo como
fiel depositário o executado Waldivino Gonçalves da Silva – CPF nº 354.231.881-72, nos termos do art. 838 do
código de Processo Civil e de acordo com o despacho de evento nº 104 e petição de nº 102, e para constar,
lavrou-se o presente, que lido e achado conforme, vai devidamente assinado.

Goiânia, 25 de novembro de 2020.

Todos os processos neste Juízo tramitam pelo processo digital. O(a) interessado(a) poderá consultar todo processo pelo web/site https://projudi.tjgo.jus.br/

com inclusão do código de acesso.

A Terceira Vara da Fazenda Pública Estadual – Execuções Fiscais e respectivo Cartório funcionam no Ed. Fórum Cível, 4º andar, sala 407, Avenida Olinda,

esquina com PL-003, Quadra G, Lote 4, Parque Lozandes, Goiânia, Estado de Goiás, CEP nº 74884-120.

Processo: 5626573-68.2014.8.09.0051

U
s
u
á
r
i
o
:

G
E
A
N
N
Y

D
A

S
I
L
V
A

M
E
N
D
O
N
Ç
A

-

D
a
t
a
:

1
8
/
0
4
/
2
0
2
4

1
1
:
3
0
:
4
0

G
O
I
Â
N
I
A

-

3
ª

V
A
R
A

D
A

F
A
Z
E
N
D
A

P
Ú
B
L
I
C
A

E
S
T
A
D
U
A
L

P
R
O
C
E
S
S
O

C
Í
V
E
L

E

D
O

T
R
A
B
A
L
H
O

-
>

P
r
o
c
e
s
s
o

d
e

E
x
e
c
u
ç
ã
o

-
>

E
x
e
c
u
ç
ã
o

F
i
s
c
a
l

V
a
l
o
r
:

R
$

6
2
9
.
0
2
8
,
2
2

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 25/11/2020 17:51:35
Assinado por AVENIR PASSO DE OLIVEIRA
Localizar pelo código: 109087635432563873433021494, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p